Об организации курсов
Начальнику МУ Отдел образования администрации МР

Оптимизация системы образования привела к необходимости переквалификации педагогических работников, специальности которых оказались невостребованными. Профессиональная переподготовка учителей дает право вести образовательную деятельность по новой специальности, что подтверждается дипломом государственного образца.

Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки БГПУ им, М. Акмуллы в 2012/2013 гг. организует курсы профессиональной переподготовки по следующим дополнительным профессиональным образовательным программам (свыше 500 часов):

- Русский язык и литература;

- История и общесгвознание;

- Математика;

- Иностранный язык (английский);

- Начальное образование (Учитель начальных классов);

- Физическая культура;

- География; -Биология;

- Физика;

- Педагог дошкольного образования;

- Информатика;

- Менеджмент в образовании.

Обучение завершается защитой дипломной работы. Реализация программ предполагается по очно-заочно-дистанционной форме.

По окончании обучения выдается диплом о профессиональной переподготовке государственного образца.

Занятия начинаются с I октября 2012 года. Срок обучения: I год.

Обучение на коммерческой основе, оплата посеместровая.

БГПУ им. М.Ахмуллы располагает специализированными учебными аудиториями, необходимым оборудованием и высококвалифицированным кадровым составом, для проживания иногородних слушателей имеется комфортабельное общежитие в Институте повышения квалификации и профессиональной переподготовки.
Просим Вас оценить необходимость обучения учителей

Вашего района но предлагаемым программам и известил, об этом по электронному адресу- ipcpp@yandex.ru или по тел.: 273-36-81; 273-82-88.

Форма заявки

	Ф.И.О.
	СОШ, район
	Тел.